ESTADO DA BANIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
"Casa de Zenildo Tourinho"

INDICAÇÃO N° çO/2025

Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão, e em extensão ao secretário de

Infraestrutura Lucindo Tomaz Vasconcelos Menezes, adotar as medidas necessárias para

asfaltamento da Rua José limões próximo ao colégio social, jequiezinho.

JUSTIFICATIVA

Justificamos que, o asfaltamento trará melhorias significativas na mobilidade urbana.

facilitará o acesso de veículos de emergência, transporte escolar e coleta de lixo, além de

valorizar os imóveis e contribuir para o desenvolvimento do bairro.

Cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção, reiteramos nossos votos

de consideração.

Sala das Sessões, 10 de abril de 2025.

ROBSON
MACHADO
PEREIRA:0141681
3578

ROBSON MACHADO PEREIRA

E

ATENDIDO
Of. n.° j670,20, 5

Vereador

Assinado de forma di td
por ROBSON MACHADO
PEREIRA:01416813578
Dados: 2025.04.010
11:19:01 -0300

ATENDA-SE ARQUIVE-SE I

Sala das Sessões em:..!,0-1/ 15 ..

Câmara Municipal deJequié- Rua 2 de Julho, 79, Centro — Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: tglprife uicig r. 1 E-mail: carnaramunici

alde~~eg,pr 1 contato (073)3528 8600.